[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2020 года

	№________

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ
министерства экономического развития Новосибирской области
от 14.05.2020 № 48

В целях реализации первого этапа пилотного проекта по стандартизации и типизации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – пилотный проект) в Новосибирской области, в соответствии с протоколом совещания по вопросу реализации пилотного проекта от 30.07.2020 № 15-Д09 п р и к а з ы в а ю:
внести в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 14.05.2020 № 48 «Об участии государственного автономного учреждения Новосибирской области «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг Новосибирской области» в реализации пилотного проекта по стандартизации и типизации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В подпункте 1 пункта 1 слова «с 15.05.2020 по 17.08.2020» заменить словами «с 15.05.2020 по 01.10.2020».
2. В индивидуальном плане проведения 1 этапа пилотного внедрения типовых документов МФЦ:
1) в пункте III слова «Срок: с 15 июня до 17 августа 2020» заменить словами «Срок: с 15 июня по 1 октября 2020»;
2) в пункте V слова «Срок: 18-28 августа 2020 г.» заменить словами «Срок:
2 – 12 октября 2020 г.».

Министр	                                                                                           Л.Н. Решетников

Т.В. Шупик
238-67-69
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                                                                 В.Б. Шовтак
«____» ___________2020 г.

Ознакомлены:

	Руководитель ГАУ НСО «МФЦ»

«____» ___________ 2020 г.
	          О.В. Максимова

image1.wmf